- 1 -

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2023]25 号

关于发布《普通国省干线公路工地试验室标

准化建设指南》《普通国省干线公路工程施工

管理信息系统建设指南》团体标准的公告

各有关单位:

依据《团体标准管理规定》（国标委联〈2019〉1 号）、《江

苏省交通企业协会团体标准修制定管理办法》（省交企〈2017〉

25 号）等有关文件规定，对以下团体标准予以公布：

一、由溧阳市交通工程建设事业发展中心、常州市交通运

输综合行政执法支队、溧阳市交通运输综合行政执法大队、江

苏通用路桥工程有限公司、江苏华晨路桥建设有限公司、江苏

森淼工程质量检测有限公司、江苏恒睿建设工程有限公司、无

锡市航道工程有限公司、江苏省交通技师学院编制，江苏省交

通企业协会发布的《普通国省干线公路工地试验室标准化建设

指南》（标准号 T/JSJTQX 34-2023）团体标准于 2023 年 4 月 30

日公布，2023 年 5 月 1 日正式实施。

 - 2 -

二、由溧阳市交通工程建设事业发展中心、常州市交通运

输综合行政执法支队、溧阳市交通运输综合行政执法大队、江

苏通用路桥工程有限公司、江苏华晨路桥建设有限公司、江苏

森淼工程质量检测有限公司、江苏恒睿建设工程有限公司、无

锡市航道工程有限公司、江苏全栈智能科技有限公司、江苏省

交通技师学院编制，江苏省交通企业协会发布的《普通国省干

线公路工程施工管理信息系统建设指南》（标准号 T/JSJTQX

35-2023）团体标准于 2023 年 4 月 30 日公布，2023 年 5 月 1 日

正式实施，现予以公告。

附件一：《普通国省干线公路工地试验室标准化建设指南》

（发布稿）

附件二：《普通国省干线公路工程施工管理信息系统建设指

南》（发布稿）

江苏省交通企业协会

                             2023 年 4 月 28 日

                                  2023 年 4 月 28 日印发